10 rana w obec Rady Dyrekcji Sześćogówej.

Gdyby zaś Rejent, przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkodzony, sprzedaż odbędzie się w jego kancelarii przed innym Rejentem który go zastąpi.

Warunki licytacyjne są do przjrzenia w właściwych księgach wieczystych i w biurze Dyrekcji Sześćogówej.

W dniu 28 Lutego (12 Marca) 1874 r. Przew. Zajęzkowski, p. o. Pisarza, Malczewski

N. D. 1574. Dyrekcja Sześćogówa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Radomiu.

Podaję do powszechnej wiadomości iż na zasadzie postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. oraz upoważnień przez Dyrekcję Główną Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego udzielonych, poniżej wyszczególniając się dobra ziemskie z należąciami do nich przyległościami i przynależnościami, zażalęzając Radę Administracyjną Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego na niniejsze, wystawione zostają na sprzedaż przymusową przy wstępie licytacji publicznej odbędzie się mająca w mieście Radomia w domu przy ulicy Lubelskiej położonym Nr 156 oznaczonym.

1. Dobra Bardzice, z częścią gruntu do dóbr Osieka nabyta, z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i gubernii Radomskiej położone, po włączeniu uposażenia włościań pozostałe. Termin sprzedaży d. 9 (21) Września 1874 r. przed Rejentem Timpizem Felicjanem. Raty zaległe w terminie sprzedaży obliczone wynoszą rs. 763. Vadium do licytacji złożyć się mające rs. 1.063. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1.814.

2. Dobra Borka lit. E., część czwarta z folwarkiem Jachimowa vel Lemiezu z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i gubernii Radomskiej położone, po włączeniu uposażenia włościań pozostałe. Termin sprzedaży d. 9 (21) Września 1874 r. przed Rejentem Karwadowskim Pawłem. Raty zaległe w terminie sprzedaży obliczone wynoszą rs. 729. Vadium do licytacji złożyć się mające rs. 929. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 658.

3. Dobra Czarna lit. C., Młyn Wielki wraz z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i gubernii Radomskiej położone, po włączeniu uposażenia włościań pozostałe. Termin sprzedaży d. 9 (21) Września 1874 r. przed Rejentem Karwadowskim Pawłem. Raty zaległe w terminie sprzedaży obliczone wynoszą rs. 730. Vadium do licytacji złożyć się mające rs. 780. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6.957.

4. Dobra Kamienna Wola, z kolonją Smug Saunalski z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i gubernii Radomskiej położone, po włączeniu uposażenia włościań pozostałe. Termin sprzedaży d. 10 (22) Września 1874 r. przed Rejentem Nalipichem Michałem. Raty zaległe w terminie sprzedaży obliczone wynoszą rs. 547. Vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 997. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4.852.

5. Dobra Mała z przyległościami Rudniki, Huta Jabłonowa i Mokre, z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i gubernii Radomskiej położone, po włączeniu uposażenia włościań pozostałe. Termin sprzedaży d. 10 (22) Września 1874 r. przed Rejentem Szaławskim Konstantym. Raty zaległe w terminie sprzedaży obliczone wynoszą rs. 7.142. Vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2.392. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2.392.

6. Dobra Omińskie, z przyległościami Wilcza Wola, Zygmutów, Młyn Soszyn, Karczma Niebiańska zwana, z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i gubernii Radomskiej położone, po włączeniu uposażenia włościań pozostałe. Termin sprzedaży d. 11 (23) Września 1874 r. przed Rejentem Nalipichem Michałem. Raty zaległe w terminie sprzedaży obliczone wynoszą rs. 2.364. Vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2.564. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2.564.

7. Dobra Sokółów-Dunin, z kolonją Strzembowski z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i gubernii Radomskiej położone, po włączeniu uposażenia włościań pozostałe.

Termin sprzedaży d. 11 (23) Września 1874 r. przed Rejentem Karwadowskim Pawłem. Raty zaległe w terminie sprzedaży obliczone wynoszą rs. 536. Vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 786. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6.202.

8. Dobra Sulejów, z folwarkiem Hermanów i Hermanów z przyległościami i przynależnościami w trzech księgach hipotecznych zarejestrowane: 1. Sulejów, 2. Hermanów A.

3. Hermanów B. w Okręgu Sandomierskim, gubernii Radomskiej położone, po włączeniu uposażenia włościań pozostałe. Termin sprzedaży d. 11 (23) Września 1874 r. przed Rejentem Kittingerem Bolesławem. Raty zaległe w terminie sprzedaży obliczone wynoszą rs. 2446. Vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2676. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2676.

11. Dobra Warszówek A. B. C. D., A. Leskiowiczowa zwana, a ostatnie B. C. D., z roli ornej Mokradle zwanej, składające się z przegłębów 276-ciu z przyległościami i przynależnościami w Okręgu i gubernii Radomskiej położone, po włączeniu uposażenia włościań pozostałe. Termin sprzedaży d. 12 (24) Września 1874 r. przed Rejentem Ettingerem Bolesławem. Raty zaległe w terminie sprzedaży obliczone wynoszą rs. 1284. Vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1484. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 12.590.

Uwaga.

Błotnie 28 Lutego 1874 r. p. o. Naczelnika Powiatu.

Radca Dworu, Sztos Kapitan, ( ) Pomocnik Słowski. Referent, Zgliczyński.

N. D. 1544. Naczelnik Górnicy Okręgu Zachodniego.

Podaje do wiadomości publicznej, że w biurze Górnicy Okręgu Zachodniego w Dąbrowie 3 (15) Kwietnia 1874 roku o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie licytacja in minus przed deklaracją zapieczętowaną na dostawę w Dąbrowie dynamitu, cenzurdowny i galpanowy na potrzeby kopalń węglowych i kopalniowych w Okręgu Zachodnim w ogólnej wartości rs. 2605 k. 60.

2326b. w Warszawie położonego tamże zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego w Stanisława Sunderlanda Patrona przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach, w terminie miesiąca zamieszkałego, obejmującego, w poszukiwaniu sumy rs. 3.000 z procentem od dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1869 r. i kosztami od Elżbiety z Kisielnickich Witowskiów i Antoniego Witowskiego małżonk., w asystencji są do upoważnienia sądy czyżby winnie, czyli obciąża małżonków Witowskich, we wsi Wieliczka powiecie Węgrowskim okręgu Siedleckiego w powiecie Siedleckim, w drodze przymusowego wywłaszczenia zajętego zarejestrowane zostały.

Feliksowi Dabrowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Sokolowie. 2. Franciszkowi Ławnik Wójtowi gminy Stoczek we wsi Stoczek powiecie Węgrowskim gubernii Siedleckiej urzędującemu. 3. Aleksandrowi Grzeszkowi Wójtowi gminy Miedzoza w osadzie Miedzoza powiecie i gubernii jak wyżej urzędującemu, wszystkim do rak własnych w dniu 5 (17) Lutego 1873 r. przez Władysława Mahnowskiego wóznego przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach.

Zajęcie na subhastację wniesione zostało do ksiąg wieczystych Wieliczki i Stoczka dnia 9 (21) Lutego 1873 r., a do ksiąg zarejestrowanych w kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego dnia 22 Lutego (6 Marca) 1873 r. wpisane zostało.

Przeważa publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na audyjn. przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach w miejscu zwykłych posiedzeń w mieście gubernialnym Siedlcach przy ulicy Warszawskiej w domu pod Nr. 147 d. 11 (23) Kwietnia 1873 r. o godz. 10 rana.

Przeważa kierować będzie Stanisław Sunderland Patron przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach w mieście gubernialnym Siedlcach z urzędowaniem zamieszkały.

Siedle d. 22 Lutego (6 Marca) 1873 r. Stanisław Krzeczowski.

Wywołano na tablicy w sali audyjnacyjnej Trybunału Cywilnego w Siedlcach. Siedle d. 22 Lutego (6 Marca) 1873 r. Stanisław Krzeczowski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych sprzedaży w drodze przymusowego wywłaszczenia dóbr ziemskich Stoczek i Wieliczka, popierający sprzedaż Ludwik Stern dalszego popierania subhastacji zaniechał, przeto Trybunał Cywilny w Siedlcach wyrokem z d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1874 r. Nachmiana Tykotier w mieście gubernialnym Łomży zamieszkałego, a zaci eszkanie prawne u Józefa Cukrowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach.

Przeważa publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń w mieście gubernialnym Siedlcach przy ulicy Warszawskiej w domu pod Nr. 147 d. 11 (23) Kwietnia 1873 r. o godz. 10 rana.

Przeważa kierować będzie Stanisław Sunderland Patron przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach w mieście gubernialnym Siedlcach z urzędowaniem zamieszkały.

Siedle d. 22 Lutego (6 Marca) 1873 r. Stanisław Krzeczowski.

Wywołano na tablicy w sali audyjnacyjnej Trybunału Cywilnego w Siedlcach. Siedle d. 22 Lutego (6 Marca) 1873 r. Stanisław Krzeczowski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych sprzedaży w drodze przymusowego wywłaszczenia dóbr ziemskich Stoczek i Wieliczka, popierający sprzedaż Ludwik Stern dalszego popierania subhastacji zaniechał, przeto Trybunał Cywilny w Siedlcach wyrokem z d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1874 r. Nachmiana Tykotier w mieście gubernialnym Łomży zamieszkałego, a zaci eszkanie prawne